Cristalería del Ecilad,2,1 atá 

0 7 ABR 2014 

PRESIDENCIA EJECUTIVA 
RECIBIDO 

De mis consideraciones: 

Comunico a usted, para los fines legales consiguientes, que con fecha 27 de Diciembre de 
2013, hemos procedido a ceder a favor del FIDEICOMISO CORDERO HOLGUÍN, veintitrés mil 

setecientos setenta y seis (23.776) acciones ordinarias y nominativas pagadas de la Compañía 
CRISTALERÍA DEL ECUADOR S.A CRIDESA, caracterizadas de la siguiente manera: 

NO. ACCIONES 

VALOR NOMINAL 

VEINTITRES MIL SETECIENTOS SETENTA 

USD$ 1.00 cada una 
Y SEIS (23.776) 

TOTAL: